秘 级

焦作市中站区扶贫开发办公室文件
中区扶贫办〔2019〕36 号

关于规范中站区 2016-2019 年扶贫项目
公告公示牌的通知

各涉农办事处、各有关单位：

为进一步规范我区扶贫项目公告公示制度，提升扶贫项目群

众知晓度、资金透明度，根据《国务院扶贫办 财政部印发<关于

完善扶贫资金项目公告公示制度的指导意见>的通知》文件精神，

现要求重新排查历年扶贫项目公告公示牌、公示栏、公示墙等内

容，对不符合要求的公示牌、公示栏、公示墙，要按照统一模板

重新制作。现将具体公示内容及相关要求通知如下：

一、 公告公示内容参考模版

**项目是*区 201*年第*批财政扶贫专项资金项目，为保障群

众知情权、参与权，更好发挥群众监督作用，现将项目情况公示

如下：

1.项目名称：

2.投资规模及来源：

3.项目地点：

4.项目建设具体内容：

5.项目建设期限：

6.项目预期目标：

7.主管部门及责任人：

8.施工单位及责任人：

9.受益农户名单（产业扶贫类、金融扶贫类项目要有姓名、

性别、哪一年识别为贫困户、致贫原因、分红比例、现今分红多

少等详细信息）：

监督电话：中央 12317

省级 0371-65919523

市级 0391-8382959

区级 0391-3665861

**办事处 0391-******

二、相关要求

1、除公告公示内容外，公告公示牌材质、尺寸、外观等不

再统一规范，由各办事处自行统一标准制作 。

2、各村必须在本村固定位置设置扶贫公告公示专栏。

3、设立公告牌、公示栏、公示墙等标志，应符合经济适用、

清晰规范的要求。

4、公告公示牌重新树立及扶贫公告公示专栏设置工作要求

在 2019 年 12 月 14 日前全部完成。

焦作市中站区扶贫开发办公室

2019 年 12 月 4 日